ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.08.2022 № 1170

г. Богданович

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович

от 11.04.2022 № 520 «Об утверждении Положения об оплате труда лиц,

замещающих муниципальные должности, осуществляющих свои полномочия

на постоянной основе, муниципальных служащих, работников, замещающих

должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и

осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного

самоуправления городского округа Богданович»

В соответствии со статье 134 Трудового кодекса Российской Федерации,

Указом Губернатора Свердловской области от 07.07.2022 № 302-УГ «Об увеличении

(индексации) размеров окладов месячного денежного содержания государственных

служащих Свердловской области», постановлением главы городского округа

Богданович от 15.07.2022 № 1077 «Об увеличении (индексации) размеров

должностных окладов месячного денежного содержания и надбавок к окладу за

классный чин муниципальной службы», руководствуясь статьей 28 Устава

городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы городского округа Богданович от 11.04.2022

№ 520 «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих

муниципальные должности, осуществляющих свои полномочия на постоянной

основе, муниципальных служащих, работников, замещающих должности, не

являющиеся должностями муниципальной службы и осуществляющих техническое

обеспечение деятельности органов местного самоуправления городского округа

Богданович» следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 к постановлению главы городского округа Богданович

от 11.04.2022 № 520 «Размеры должностных окладов лиц, замещающих

муниципальные должности, осуществляющих свои полномочия на постоянной

основе, муниципальных служащих городского округа Богданович» изложить в новой

редакции (прилагается);

1.2. Приложение № 3 к постановлению главы городского округа Богданович

от 11.04.2022 № 520 «Размеры окладов лиц, замещающих должности муниципальной

службы городского округа Богданович за классный чин» изложить в новой редакции

(прилагается);

1.3. Приложение № 5 к постановлению главы городского округа Богданович

от 11.04.2022 № 520 «Размеры должностных окладов работников, замещающих

должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и осуществляющих

техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления городского

округа Богданович» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации

городского округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Богданович                                                      П.А. Мартьянов